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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BIH BOJAGIC Nadja BY FR Nürnberg 2014 R F 1.99999 129572 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER FEILER Henry Samuel SW Mainzer TV 2014 R M 1.99999 128019 ja

LEHMANN Carlo NR TSV Bayer Dormagen 2014 R M 1.99999 127770 ja

LOHBAUER Aris BY FR Nürnberg 2015 R M 1.99999 126728 ja

ROSENBACH Theo MR CTG Koblenz 2014 R M 1.99999 129246 ja

SA Kaiwen BY FR Nürnberg 2014 R M 1.99999 125279 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

2 Nationen, 6 Starter (6 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Pkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 99999 BIH BOJAGIC Nadja BY FR Nürnberg F ja

2. 1 99999 GER SA Kaiwen BY FR Nürnberg M ja

3. 1 99999 GER LEHMANN Carlo NR TSV Bayer Dormagen M ja

4. 1 99999 GER LOHBAUER Aris BY FR Nürnberg M ja

5. 1 99999 GER FEILER Henry Samuel SW Mainzer TV M ja

6. 1 99999 GER ROSENBACH Theo MR CTG Koblenz M ja



Winter-Cup

Mainz (GER)
03.12.2022 - 15:30

Fechten
Säbel Open U9

Individuell

Document ID: FE_FIE_0003 03.12.2022 17:24 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Südwestdeutscher Fechterbund e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.5 Ophardt Team Sportevent)

Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Gergö Bujdoso

Wettkampfmanager

Svend Berger

Turnierleitung

Fabian Nillius
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 6 Teilnehmende

1 Vorrunde
03.12. 17:24

6 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

6 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
03.12. 17:24

8er KO mit Platz 1-8

6 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 11

ULRICH Helge, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

LEHMANN Carlo GER TSV Bayer Dormagen 1 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
FEILER Henry Samuel GER Mainzer TV 2 1 0 3 3 V 1 12 23 0.200 -11 5.
SA Kaiwen GER FR Nürnberg 3 3 V V V V 4 23 9 0.800 14 2.
BOJAGIC Nadja BIH FR Nürnberg 4 1 V 1 1 V 2 13 19 0.400 -6 4.
LOHBAUER Aris GER FR Nürnberg 5 2 V 3 V V 3 20 15 0.600 5 3.
ROSENBACH Theo GER CTG Koblenz 6 1 3 0 1 1 0 6 25 0.000 -19 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER LEHMANN Carlo TSV Bayer Dormagen 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 GER SA Kaiwen FR Nürnberg 4 5 23 9 0.800 14 Q

3 GER LOHBAUER Aris FR Nürnberg 3 5 20 15 0.600 5 Q

4 BIH BOJAGIC Nadja FR Nürnberg 2 5 13 19 0.400 -6 Q

5 GER FEILER Henry Samuel Mainzer TV 1 5 12 23 0.200 -11 Q

6 GER ROSENBACH Theo CTG Koblenz 0 5 6 25 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER LEHMANN Carlo NR TSV Bayer Dormagen 5 5 25 8 1.000 17

2 GER SA Kaiwen BY FR Nürnberg 4 5 23 9 0.800 14

3 GER LOHBAUER Aris BY FR Nürnberg 3 5 20 15 0.600 5

4 BIH BOJAGIC Nadja BY FR Nürnberg 2 5 13 19 0.400 -6

5 GER FEILER Henry Samuel SW Mainzer TV 1 5 12 23 0.200 -11

6 GER ROSENBACH Theo MR CTG Koblenz 0 5 6 25 0.000 -19
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn

*** Freilos ***  

FEILER Henry Samuel (5)
SW Mainzer TV

GER  

Bahn

ROSENBACH Theo (6)
MR CTG Koblenz

GER  

*** Freilos ***  

 

1
LEHMANN Carlo
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11

5
FEILER Henry Samuel
SW Mainzer TV

GER   6

4
BOJAGIC Nadja
BY FR Nürnberg

BIH   V

  R: ULRICH Helge (GER)

  Bahn 11

3
LOHBAUER Aris
BY FR Nürnberg

GER   V

6
ROSENBACH Theo
MR CTG Koblenz

GER   2

  R: ULRICH Helge (GER)

 

7 *** Freilos ***  

2
SA Kaiwen
BY FR Nürnberg

GER  

 

Bahn 11

LEHMANN Carlo
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

BOJAGIC Nadja
BY FR Nürnberg

BIH   6

R: ULRICH Helge (GER)

Bahn 11

LOHBAUER Aris
BY FR Nürnberg

GER   6

SA Kaiwen
BY FR Nürnberg

GER   V

R: ULRICH Helge (GER)

Bahn 3

LEHMANN Carlo
NR TSV Bayer Dormagen

GER   5

SA Kaiwen
BY FR Nürnberg

GER   V

R: BERGER Svend (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 9

1
FEILER Henry Samuel (5)
SW Mainzer TV

GER   V

2
ROSENBACH Theo (6)
MR CTG Koblenz

GER   9

  R: TROPMANN Abigail (GER)

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

1
BOJAGIC Nadja (4)
BY FR Nürnberg

BIH   V

2
LOHBAUER Aris (3)
BY FR Nürnberg

GER   9

  R: ULRICH Helge (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SA Kaiwen BY FR Nürnberg 2014

2 GER LEHMANN Carlo NR TSV Bayer Dormagen 2014

3 BIH BOJAGIC Nadja BY FR Nürnberg 2014

4 GER LOHBAUER Aris BY FR Nürnberg 2015

5 GER FEILER Henry Samuel SW Mainzer TV 2014

6 GER ROSENBACH Theo MR CTG Koblenz 2014
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsE I H P O N Q Ref Vid Ass

GER D D CN FUCHS Markus 0 0 0

D ERMERT Johannes 0 0 0

CN LUCAS Bjarne 0 0 0

LARRES Felix 0 0 0

CN BERGER Svend 1 1 0 0

LUTZ Florian 0 0 0

TREFFKORN Celina 0 0 0

ULRICH Helge 1 2 2 1 6 0 0

ISR VARNAKHINA Valentina 0 0 0

UKR CN ROSHCHIN Maksym 0 0 0

B B ROSHCHIN Ihor 0 0 0

11 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SA Kaiwen BY FR Nürnberg 2014

Silber GER LEHMANN Carlo NR TSV Bayer Dormagen 2014

Bronze BIH BOJAGIC Nadja BY FR Nürnberg 2014


